BP 1181 p 515r 05 wo 08-10-1399.

Jacobus van Kessel zvw Nijcholaus van Kessel droeg over aan zijn broer Nijcholaus van Kessel alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn bloedverwant Johannes gnd van Lijt, gelegen onder Kessel, uitgezonderd ½ morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd in Joffrou Heijlwigen Hoeve, tussen erf<sup>g</sup> van Macharius gnd Kerijs Goeswijns soen enerzijds en kv Aleijdis gnd Reijners anderzijds, strekkend vanaf de plaats gnd die Lanckelaersche Stege tot aan de plaats gnd die Vorste Ertsche Steghe.

Jacobus de Kessel filius quondam (dg: Jacobi) #Nijcholai# de Kessel omnes hereditates sibi de morte quondam Johannis dicti de Lijt s[ui] consanguinei successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Kessel sitas ut dicebat salvo tamen sibi et reservato de predictis hereditatibus dimidio iugere terre sito in parochia de Kessel (dg: inter) in loco dicto in Joffrou Heijlwigen Hoeve inter hereditatem her[edum?] Macharii dicti Kerijs Goeswijns soen ex uno et inter hereditatem liberorum Aleijdis dicte Reijners (dg: f) ex alio tendente (dg: cum uno fine ad) a (dg: dicto) loco dicto die Lanckelaersche Stege usque ad locum dictum die Vorste Ertsche Steghe ut dicebat hereditarie supportavit Nijcholao de Kessel suo fratri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Spina datum in profesto Dio[nisii].

BP 1181 p 515r 06 two 08-10-1399.

Voornoemde Jacobus van Kessel droeg over aan Petrus Witmeri zv Wenenarus ½ morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd in Joffrou Heijlwigen Hoeve, tussen Macharius gnd Kerijs Goeswijns soen enerzijds en kv Aleijdis gnd Reijners anderzijds, strekkend vanaf de plaats gnd die Lanckelaersche Steghe tot aan de plaats gnd die Vorste Ertsche Steghe, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Dictus Jacobus de Kessel dimidium iuger terre situm in parochia de Kessel in loco dicto in Joffrou Heijlwigen Hoeve inter hereditatem Mach[arii] dicti Kerijs Goeswijns soen ex uno et inter hereditatem liberorum Aleijdis dicte Reijners ex alio tendens a loco dicto die Lancke[laersche] Steghe usque ad locum dictum die Vorste Ertsche Steghe #in ea quantitate qua ibidem situm est# ut dicebat supportavit (dg: Jacobo Stev G) Petro Witmeri filio W[ene]nari promittens super omnia warandiam et obligationem

deponere 'zegediken aqueductibus et fossatis ad hoc spectantibus et infra terram sitis. Testes d[atum] .....

BP 1181 p 515r 07 za 24-01-1400.

Voornoemde Petrus droeg voornoemde ½ morgen over aan Florencius zvw Henricus Mudeken.

Dictus Petrus dictum dimidium iuger terre supportavit Florencio filio quondam Henrici Mudeken promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui [deponere]. Testes dominus Theodericus et Wolph datum sabbato post Agnetis.

BP 1181 p 515r 08 two 08-10-1399.

Voornoemde Jacobus van Kessel zvw Nijcholaus van Kessel droeg over aan zijn broer Nijcholaus van Kessel ¼ deel in 1 morgen land van wijlen zijn voornoemde vader Nijcholaus van Kessel, ter plaatse gnd den Hogen Vliedert, ter plaatse gnd Mertens Camp van Kessel.

Dictus Jacobus quartam partem ad se spectantem in quodam iugere terre (dg: s) dicti quondam Nijcholai de Kessel #sui patris# sito in loco dicto den Hogen Vliedert (dg: t) in loco dicto Mertens Camp van Kessel ut dicebat hereditarie supportavit Nijcholao de (dg: Kessel) Kessel [suo] fratri promittens super omnia (dg: warandiam et obligationem deponere) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Loze et Spina datum [supr]a.

BP 1181 p 515r 09 two 08-10-1399.

Henricus zv Ghevardus van Achel verkocht aan Willelmus ~~Posteel~~ (1) een b-erfcijns van 3½ oude groot of ander paijment van dezelfde waarde, die Theodericus Loekaert en Gerardus zv Gerardus van Berkel van Vucht beloofd hadden met Lichtmis te leveren aan voornoemde Ghevardus van Achel en na zijn overlijden aan voornoemde Henricus zv Ghevardus, gaande uit een huis, tuin, schuur, schaapskooi en aangelegen stuk land, in Vught Sint-Lambertus, tussen de gemeint enerzijds en erfgoed van het gasthuis van Den Bosch anderzijds, (2) een n-erfpacht van 1 mud rogge en 4 lopen rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 2 mud 4 lopen rogge, Bossche maat, welke pacht van 2 mud 4 lopen voornoemde Theodericus Loekart en Gerardus zv Gerardus van Berkel van Vucht beloofd hadden met Lichtmis te leveren aan voornoemde Ghevardus van Achel en na zijn overlijden aan voornoemde Henricus zv Ghevardus, gaande uit voornoemd huis, tuin, schuur, schaapskooi en stuk land, van welke cijns en pacht van 2 mud 4 lopen voornoemde Ghevardus zijn deel en recht had overgedragen aan zijn voornoemde zoon Henricus.

Henricus filius Ghevardi de Achel hereditarium censum trium et dimidii grossorum antiquorum (dg: so) vel alterius pagamenti eiusdem valoris quem Theodericus Loekaert et Gerardus filius Gerardi de Berkel de Vucht promiserant #ut debitores principales indivisi# se daturos et soluturos dicto Ghevarado de Achel ad vitam eius et post [eius vitam] dicto Henrico filio eiusdem Ghevardi anno quolibet hereditarie purificationis ex domo et orto horreo ovili et pecia terre ipsis adiacente [sitis in parochia] sancti Lamberti de Vucht inter (dg: hereditatem) #communitatem# ex uno et inter hereditatem spectantem ad hospitale de Buscoducis ex alio atque hereditariam paccionem unius [modii] 'siliginis et quatuor lopinorum siliginis mesure de Buscoducis (dg: quam) de hereditaria paccione duorum modiorum et quatuor lopinorum siliginis dicte mesure quam pa[ccionem] duorum modiorum et quatuor lopinorum dicti Theodericus Loekart et Gerardus filius Gerardi de Berkel de Vucht promiserant ut debitores prin[cipales se] daturos et soluturos dicto Ghevarado ad eius vitam et post eius vitam dicto Henrico filio eiusdem Ghevardi anno quolibet termine [et loco] predictis (dg: de) ex domo orto horreo ovili et pecia terre (dg: terre ipsis ad) predictis prout in litteris #+ {met haal

verbonden met} BP 1181 p 515r 10# hereditarie vendidit Willelmo P[osteel<sup>40</sup>] supportavit cum litteris et jure (dg: et) occasione promittens super omnia habita et habenda warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere. Testes Loze et Tijt datum s[upra].

BP 1181 p 515r 10 two 08-10-1399.

+ {Invoegen in BP 1181 p 515r 09}.

et de quibus censu et paccione II modiorum et quatuor lopinorum siliginis dictus Ghevardus totam partem et omne jus sibi in [premissis competentes] Henrico suo filio supportavit prout in litteris.

BP 1181 p 515r 11 two 08-10-1399.

Albertus zvw Albertus Emonts soen ~~'dreeg-over'~~ aan zijn zuster .....  
....., tbv haar en zijn/haar broer Nijcholaus, alle goederen en erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Albertus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Cristina.

Albertus filius quondam Alberti Emonts soen omnia bona et omnes hereditates sibi de morte (dg: quondam) dicti quondam Alberti sui patris [successione] advolutas et sibi de morte Cristine sue matris successione advolvendas quocumque locorum consistentes sive sitas .....  
..... sue sorori ad opus sui et ad opus (dg: Nijch) Nijcholai sui fratris promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte  
.....

BP 1181 p 515r 12 two 08-10-1399.

Een vidimus maken van 2 brieven, beginnend met "Petrus gnd Loekaert" en "Ghevardus gnd van Achel" en ~~Willelmus~~ Posteel beloofde, zo nodig, de brief te overhandigen aan Henricus zv Ghevardus van Achel.

Et fiet vidimus de duabus litteris quarum una incipit Petrus dictus Loekaert et altera Ghevardus dictus de Achel ac ..... [41]Willelmus] Posteel promisit super omnia tradere Henrico filio Ghevardi de Achel  
.....

### 1181 p. 516v.

in profesto Dionisii: woensdag 08-10-1399.

in die Dionisii: donderdag 09-10-1399.

anno XCIX index VII mensis octobris die nona pontificis Bonifacii noni anno suo 9<sup>no</sup>: donderdag 09-10-1399.

Aan de linker zijde is deze bladzijde beschadigd.

BP 1181 p 516v 01 wo 08-10-1399.

~~Johannes~~ zvw Johannes van Hees szvw Willelmus Mijnnemere, beloofde aan Johannes ..... en 27 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met ?Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1400) te betalen.

[42]Johannes filius] quondam Johannis de Hees #gener quondam Willelmi Mijnn[emere]# promisit super omnia Johanni ..... en XXVII Gelre gulden scilicet XXXVI [gemeijn] plakken pro quolibet gulden computato ad ?purificationis [proxime futu]rum persolvendos. Testes Vlochoven et Tijt datum in profesto [Dionisii].

BP 1181 p 516v 02 wo 08-10-1399.

Voornoemde Johannes zvw Johannes van Hees szvw Willelmus Mijnnemere beloofde aan Lambertus die Ridder ?10 schilden, 12 gemene plakken voor 1

<sup>40</sup> Aanvulling op basis van BP 1181 p 515r 12.

<sup>41</sup> Aanvulling op basis van BP 1181 p 515r 09.

<sup>42</sup> Aanvulling op basis van BP 1181 p 516v 02.

schild gerekend, met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399) te betalen.

[Dictus] Johannes (dg: promisit) filius quondam Johannis de Hees gener quondam Willelmi Mijnnemere promisit super omnia Lamberto die Ridder [?dec]em scilde scilicet XII gemeijn placken pro quolibet scilt computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 516v 03 do 09-10-1399.

Theodericus van den Laer ev Gertrudis dv Leonius Raet, door voornoemde Leonius verwekt bij zijn vrouw Margareta ?dv A..... ....ijnarts, verkocht aan Arnoldus Houtappel zvw Jacobus (1) 1/6 deel in een beemd gnd des Dekens Broek, in Oisterwijk, naast de plaats gnd die Langbrugge, tussen kvw Johannes van Brecht enerzijds en het water gnd ... .. anderzijds, met een eind strekkend aan Willelmus van den Eijnde en met het andere eind aan de dijk van Oisterwijk, (2) 1/3 deel in een stuk land in Oisterwijk, naast de plaats gnd die Nedervonder, tussen Ludovicus zvw Arnoldus Jabbe enerzijds en Henricus van der Amelvoert anderzijds, voornoemd 1/6 deel belast met 1 penning cijns.

[T]heodericus van den Laer maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie #Leonii Raet ab eodem et Margareta uxore dicti Leonii (dg: pariter genite) ?filia# A..... ....ijnarts #pariter genite# sextam partem ad se spectantem in quodam [prato] dicto des Dekens (dg: Beemt) Broec sito in parochia de Oester[wijc j]uxta locum dictum die Langbrugge inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Brecht ex uno et inter aquam dictam ... .. ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Willelmi van den Eijnde et cum reliquo fine ad aggerem de Oesterwijk atque terciam partem ad se spectantem in pecia terre sita in dicta parochia (dg: inter he) juxta locum dictum die Nedervonder inter hereditatem Ludovici filii quondam Arnoldi Jabbe #ex uno# et inter hereditatem Henrici van der Amelvoert ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Houtappel filio quondam Jacobi (dg: Hoi) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno denario census ex dicta sexta parte dicti prati solvendo. Testes Coptijt et Spina datum !Dionisii.

BP 1181 p 516v 04 do 09-10-1399.